
 

 
      

 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 25 мая 2018 года                         № 5/815 
                                                                                             

Республика Коми, г.Инта 

 Об утверждении состава ликвидационной  комиссии  

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

 учреждения «Детский сад № 25 «Радуга»   

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования городского округа «Инта», постановлением 

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 24 мая 2018 

года № 5/814 «О ликвидации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного  

учреждения «Детский сад № 25 «Радуга»,  администрация муниципального образования 

городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить состав ликвидационной комиссии: 

-  Сердюкова Е.С., начальник Отдела образования администрации МОГО «Инта»,  

председатель ликвидационной комиссии Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 25 «Радуга»; 

-  Проскурина Н.В., начальник муниципального казенного учреждения «Городское 

учреждение народного образования», заместитель председателя ликвидационной комиссии 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 

25 «Радуга»; 

- Девда Н.С., заместитель начальника Отдела образования администрации МОГО 

«Инта», секретарь ликвидационной комиссии Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 25 «Радуга»; 

Члены комиссии: 

- Захарова И.Ю., заместитель начальника муниципального казенного учреждения 

«Городское учреждение народного образования»;  

- Сирота Н.М., заведующий Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад № 25 «Радуга»; 



 

-  Березина М.Н., старший методист отдела образования администрации 

муниципального образования городского округа «Инта»; 

-      Висакаев Р.И., заместитель начальника муниципального казенного учреждения 

«Городское учреждение народного образования»;  

-       Нижник И.Я., начальник отдела кадров муниципального казенного учреждения 

«Городское учреждение народного образования»;  

-     Богаткова Е.А., ведущий юрисконсульт  муниципального казенного учреждения 

«Городское учреждение народного образования»;  

-    Беляева А.Д., начальник материального отдела централизованной бухгалтерии 

муниципального казенного учреждения «Городское учреждение народного образования» 

2.  Ликвидационной комиссии обеспечить соблюдение требований действующего 

законодательства по ликвидации муниципальных бюджетных образовательных  

организаций.   

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации МОГО «Инта» Е.Д.Груздеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.  

 

 

 

 

 

Руководитель администрации      Л.В. Титовец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


